
Sorocaba, 17 de abril de 2017. 
 
 
À 

JORNAL CRUZEIRO DO SUL 
A/C: Adriana 
Fax: 2102-5028/2102-5000 
 
 
 
Autorizamos a publicação da suspensão do Pregão Eletrônico nº 13/2017, 
conforme o texto abaixo, no dia 18/04/2017. 
 

 

 
 
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba comunica aos interessados 

que está temporariamente SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 13/2017 - Processo 

nº 483/2017, destinado à aquisição de parelho etilômetro portátil automático e 

bocal descartável, para adequações no edital. Sorocaba, 17 de abril de 2017. 

Laura Fascetti A. F. de Paula - Pregoeira. 


